
MAP2 Podbořansko–Žatecko, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011513 
 

 
  MAS Vladař o.p.s. 
  Kancelář: Masarykovo nám. 22, Podbořany 
  IČ: 264 04 818 
  www.vladar.cz 

 

Pozvánka na workshop 
 

"Využití iPadu ve vzdělávání" 
 
Datum a čas konání 24. 5. 2022 od 14:00 do 16:00 hodin 
Místo ZŠ a MŠ Liběšice 61 
Lektor Mgr. Michaela Gondeková 

 
Vážení přátelé, 
 
rádi bychom Vás pozvali na workshop s názvem "Využití iPadu ve vzdělávání", který 
se bude konat dne 24. 5. 2022 od 14:00 do 16:00 hodin v ZŠ a MŠ Liběšice 61. 
 
Anotace: 
Workshop je zaměřen na využití iPadů ve výuce napříč všemi vzdělávacími předměty. 
Účastníci si vyzkouší práci na iPadech. Prakticky se seznámí s nástroji, které jsou 
využitelné ve výuce a zároveň bude workshop doplněn o vhodné aplikace, které se 
smysluplně dají při vzdělávání použít. Jedná se o činnostně orientovaný seminář. Není 
nutné mít vlastní iPad, zařízení budou účastníkům zapůjčena. 
 
Cílovou skupinou jsou pedagogové MŠ a I. st. ZŠ 
 
Registrační formulář: 
 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScXXViCJVArrX9yv8CzMSqwUjtrMIV_
p9yIdZ_L5zZo6ZAA1w/viewform 
 
Drobné občerstvení zajištěno. 
 
Bližší informace o projektu naleznete na www.vzdelavani-zatecko.cz a 
www.vzdelavani-podboransko.cz. 
 

 
Na vaši účast se těší realizační tým MAS Vladař o.p.s. 


